
P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

29 Blok kroužkový - kus
Formát A6, linkovaný blok s kovovou boční
spirálou, měkké desky, počet listů min. 50,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 18211 812 0104630000655 200 200

30 Blok kroužkový - kus
Formát A6, čtverečkovaný blok s kovovou boční
spirálou, měkké desky, počet listů min. 50,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 18212 812 0104630000655 200 200

83 Samolepící etikety - arch

Samolepicí bílé etikety, rozměr 210 x 297 mm =
1 etiketa = 1 arch, formát archu A4, pro laserové
a inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje,
papír min. 70g/m², v balení max. 100 archů

ks 100 archů 15825 812 0299273503439 2500 25

142 Zásobník na závěsné desky - kus

Stolní zásobník na závěsné desky, materiál plast,
formát A4, přední výřez pro snadnou čitelnost
štítků, postranní skrytá vyztužená držadla pro
snadný přenos

ks 1 ks 21459 812 0299273503826 3 3

144 Pořadač pákový - kus

Formát A4, šířka hřbetu 70-80 mm, materiál
karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem,
hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným
štítkem, dvoukroužková páková mechanika,
uzavírací mechanisnus, kovové lišty, hřbetní
otvor, min.3 barevné variace

ks 1 ks 20018 812 0104610001157 50 50

157 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm,
čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 20-
25 mm, min.3 barevné variace

ks 1 ks 20169 812 0118717220012 100 100

166 Náhradní hřbet - balení
Samolepící náhradní hřbet pro pořadač, formát
A4, šíře hřbetu max. 50 mm, balení max. po 10
ks

ks 1 ks 20404 812 0299273503422 10 10

167 Náhradní hřbet - balení
Samolepící náhradní hřbet pro pořadač, formát
A4, šíře hřbetu max. 80 mm, balení max. po 10
ks

ks 1 ks 20403 812 0299273503415 10 10

184 Zakládací obal - kus
Zakládací obal "L", formát A4, matný, toušťka
min. 100 mikronů, max. 100 ks v balení, min. 3
barevné varianty

ks 100 ks 21030 812 0104610000952 400 4

187 Zakládací obal - kus
Zakládací transparentní obal "U", provedení
matný, formát A4, tloušťka min. 120 mikronů,
max. 100 ks v balení

ks 100 ks 21041 812 0118718500016 5000 50

192 Spisové desky - kus
Aktovka na dokumenty s min. 10 kapsami s
rozlišovači, formát A4, materiál tuhý
polypropylen, uzavírání na gumičku

ks 1 ks 70064 812 0299273503547 100 100

197 Desky se zipem - kus

Spisovka se zipem, materiál polypropylen,
formát A4,uzavíratelný plastový zip, roztažitelný
hřbet (dno) desek až na 2 cm, čirá + min. 3
barevné varianty

ks 1 ks 22248 812 0159104047087 100 100

223 Desky spisové s klipem - kus

Podložka na psaní s kovovým ozubeným klipem
v horní části, otevřené, materiál: extra pevná
lepenka potažená plastem,formát A4, min. 3
barevné varianty, max. 10 ks v balení

ks 1 ks 20302 812 0299273503554 100 100

232 Kuličkové pero - kus

Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně,
pogumovaná úchopová část, horní stiskací
mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy
0,7-0,8mm, modrá, černá, červená a zelená barva

ks 1 ks 43299 812 0104620000520 1152 1152

IČO 49357948

Kontaktní osoba



P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

239 Roller - kus

Roller gelový s unikátním inkoustem, který lze
vymazat plastovým koncem pera, okamžité nové
psaní na vymazané místo, egonomické tělo,
snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm, náplň v
barvě obalu, min. 8 různých barev

ks 1 ks 43304 812 0104620000520 100 100

241 Roller - kus

Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím
mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako
tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost
přepisu, min. 8 různých barev

ks 1 ks 43331 812 0104620000520 100 100

254 Zvýrazňovač - sada
Sada 6 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot,
signální barvy, pro zvýraznění drobně psaných
řádků, šíře stopy 1 - 3,5 mm

ks 1 sada 40310 812 0299273503686 30 30

272 Permanentní popisovač - kus
Permanentní popisovač, inkoust nalihové bázi,
válcový hrot, šíře stopy 2,5-3 mm, barva min.
modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks 31669 812 0299273503446 288 288

281 Popisovač na textil - kus
Popisovač na textil, zdravotně nezávadný
inkoust, nevypratelný, válcový hrot, šíře stopy
1,8 mm, barva černá

ks 1 ks 40424 812 0118741200055 144 144

282 Popisovač na gumové povrchy - kus
Popisovač k popisování a značkování pneumatik
a jiných gumových povrchů, kulatý hrot do 3
mm, permanentní inkoust

ks 1 ks 40384 812 0299273503314 144 144

290 Mikrotužka 0,5 - kus

Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či
kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením
HB), mechanismus stiskací, s klipem a
gumotypem

ks 1 ks 42485 812 0104620000722 144 144

296 Versatilka - kus
Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy HB
průměr 2 mm

ks 1 ks 43051 812 0104620000690 200 200

312 Jednorázový opravný strojek - kus
Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné
opravování i na hladkém povrchu, šíře stopy 4 -
5 mm, návin min.8 m

ks 1 ks 44682 812 0118720000085 48 48

320 Lepící tyčinka - kus

Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie,
nevysychající náplň bez rozpouštědel a
toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 20g, k
výrobku je požadováno dodání produktového
listu

ks 1 ks 31120 812 0104610001272 144 144

321 Lepící tyčinka - kus

Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie,
nevysychající náplň bez rozpouštědel a
toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 40g, k
výrobku je požadováno dodání produktového
listu

ks 1 ks 31123 812 0104610001272 144 144

324 Lepící páska oboustranná - kus

Oboustranná víceúčelová samolepící páska s
lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 50-55
mm, návin min. 10 m, transparentní, materiál
plast

ks 1 ks 31058 812 0299273503338 60 60

330 Lepící páska - kus

Jednostranná průhledná transparentní plastová
samolepící páska pro mnohostranné kancelářské
využití, vhodná pro zalepování příp. i fixaci
předmětů, bezbarvá, vysoká pevnost, odolná
tepelným a povětrnostním vlivům, UV záření,
snášenlivá s jinými materiály; tepelná odolnost -
10 až 60 °C, lepící vrstva akrylát na vodní bázi,
šíře pásky min. 50 mm, návin min. 30 m

ks 1 ks 31053 812 0299273503352 180 180

335 Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepící páska pápírová hnědá,
lepidlo aktivovatelné vodou, šířka 30-35 mm,
délka min.50m

ks 1 ks 31362 812 0301111400021 200 200

337 Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepící páska pápírová hnědá,
lepidlo aktivovatelné vodou, šířka 50-55 mm,
délka min.50m

ks 1 ks 31360 812 0301111400021 200 200



P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

338 Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepící páska pápírová hnědá,
lepidlo aktivovatelné vodou, šířka 60-65 mm,
délka min. 50m

ks 1 ks 31364 812 0301111400021 200 200

360 Nůžky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru,
konstruované pro pohodlné využívání a držení
umožňující snadný střih, ergonomicky řešená
držadla, asymetrické plastové rukojeti,
pogumované vložky, čepel a nýt z nerezové
kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou rukou,
rozměr min.180 mm

ks 1 ks 30764 812 0209905103272 48 48

411 Motouz polypropylen - kus
pro účely peného stažení balených předmětů,
zejména velkých transportovaných krabic, min.
15000 dtex, min. 3 barvy včetně bílé, min. 50m

ks 1 ks 31317 812 0209904002620 100 100

415 Magnet černý - kus Materiál ferit, průměr 20 mm, min. 5 ks v balení ks 10 ks 30684 812 0104610002554 50 5

449 Pryž mazací - bezprašná - kus
Mazací bezprašná pryž na vymazávání
grafitových čar

ks 1 ks 45001 812 0104610001087 100 100

450 Pryž na tužku a inkoust - kus
Pryž mazací Kombinovaná, materiál vinilová
pryž, jedna strana na inkoust, druhá strana na
tužku a grafitovou tuhu

ks 1 ks 45024 812 0104610001087 224 224

452 Pravítko 30 cm - kus
Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná
stupnice, rovné

ks 1 ks 44403 812 0104610001241 50 50

459 Razítko - kus

Datumovka, samobarvící, plastový kryt, šířka
min 3,8 x 19 mm, bez rámečku, velikost číslic
3,8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s nastavením
data, období min. 2020-2030

ks 1 ks 30878 812 0137085300012 30 30

485 Razítko se jménem - kus
Titul, jméno a příjmení, černý otisk,
samobarvící, možnost otisku i delšího jména, s
max. plochou otisku 23 mm x 59 mm

ks 1 ks 30908 812 0104620000481 13 13

488 Razítko číslovací - kus

Páskové číslovací razítko, výška znaků min.
5mm, 12 číselných pásků, manuální nastavení
číslic, namáčení manuální, možnost použití
prázdných pozic

ks 1 ks 30950 812 0104620001198 6 6

499
Poduška na razítka v obalu s víčkem
nebarvená - kus

Poduška, velikost min. 11 x 7 cm ks 1 ks 30924 812 0104610001335 30 30

500 Barva razítkovací - kus
Razítková barva do razítek samobarvících, na
vodní bázi, obsah min. 25 ml, barva odolná UV
záření, modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks 30960 812 0104610001164 20 20

543 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 125 mikronů, max.
100 ks v balení, laminování za tepla

ks 100 ks 80212 812 0104610001056 1500 15

577 Sáček rychlouzavírací - kus
Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně
uzavřít, barva čirá, materiál PP, rozměr 15x22
cm, max. 100 ks v balení

ks 100 ks 60825 812 0119304040617 2000 20

578 Sáček rychlouzavírací - kus
Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně
uzavřít, barva čirá, materiál PP, rozměr 25x35
cm, max. 100 ks v balení

ks 100 ks 60829 812 0119304040617 1000 10

580 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, min. 110 l, min. 80 mic., tvar
obdelník, otvírání na kratší straně

ks 15 ks 61328 812 0104620001237 450 30

589 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, zatahovací, objem min.50 litrů,
min. 30 mic, max. 25 ks v balení, tvar obdelník,

ks 10 ks 61302 812 0119304041223 1000 100

235 104,0000
49 371,8400

284 475,8400
284 475,8400

0,0000

284 475,00Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)

Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)
Výše DPH

Cena celkem RP 513900109
Cena celkem RP 513700109



P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

Sloupec D je měrná účetní jednotka pro účtování majetku do ISL.

Zvláštní skupinou jsou bublinkové fólie. Ty máme v systému poprvé. V tomto případě objednáváte celou roli, ale účetní jednotkou bude metr, takže do ISL účtujete příslušný počet metrů a cenu rozpočítáte rovněž dle metráže.

Snahou katalogu a MM je postupně přejít na systém účtování měrné jednotky KS u veškerých kanc. potřeb, tak aby se stav sladil s běžným trhem. Při účtování je důležitý sloupec D a E kde je dodací a účetní jednotka a současně množství dodaného zboží.

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové ceně dodavatele.

Sloupec E je objem prodejního balení dodavatelem. Při provádění objednávek je nutné brát na zřetel tento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a fakturaci je dodáváno zboží i učtována částka právě za prodejní balení

Princip účtování:

Pokud sloupec E obsahuje více ks, archů apod. potom se objednává, dodává i účtuje prodejní balení - např. : potřebujete etikety-nabídková cena je za arch A4, ale dodává se jen jednotné balení 100 archů. Proto do objednávkového systému vložíte požadavek na 1 balení
Pokud sloupec E obsahuje 1 sadu, 1 balení či kus, pak se tato jednotka automaticky účtuje pro dané KČM s měrnou jednotku ve sloupci D a odpovídá jí i nabídková cena.


